校学发[2020]44号

校外心理健康专家讲座安排

根据《2020年5·25心理健康教育活动月方案》（校学发[2020]17号），现就校外心理专家讲座有关事项安排如下：
一、讲座内容
抗疫常态化背景下大学生自我心理调适
二、主 讲 人
曾宪祥，湖南省脑科医院睡眠障碍与神经症科主任，副主任医师，抗击新冠肺炎疫情湖南心理医疗队专家。美国宾夕法利亚大学访问学者，湖南省睡眠专业委员会青年委员。
三、活动时间
6月11日19:00
四、会场安排
本部校区：护理楼一楼报告厅（140人）
[bookmark: _GoBack]河西校区：教学楼307教室（120人）
网络直播：学习通(直播链接将于当天发布)
五、参加人员
校院心理学生干部、各班心理委员、在校学生。
六、请各二级学院高度重视，精心组织，确保到位。

学生工作处（部）
二○二○年六月五日
- 7 -

- 2 -